
GRADSKI MUZEJ POŽEGA 

Matice hrvatske 1 

34000 POŽEGA 

Ur. broj: 340/2023 

Požega, 28. lipnja 2023. godine 

 

Na temelju članka 27. stavka 5. Uredbe o uredskom poslovanju (NN: 75/2021.) i članka  28. 

Statuta Gradskog muzeja Požega (Ur.broj:150-1/17, 308/19, 212/2022), v.d. ravnatelja Gradskog 

muzeja Požega, Lidija Španiček prof. art., dana 28. lipnja 2023. godine, donosi  

 

P L A N 

brojčanih oznaka u Gradskom muzeju Požega  

 

Članak 1. 

(1) Planom brojčanih oznaka upravnih tijela i odjela Gradskog muzeja Požega (u nastavku 

teksta: Plana) određuju se brojčane oznake, sukladno važećem Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i 

načinu rada Gradskog muzeja Požega (u nastavku teksta Pravilniku).  

(2) Brojčana oznaka Gradskog muzeja Požege je 2177-1-27. 

 

UPRAVNA TIJELA GRADSKOG MUZEJA POŽEGA 

 

2177-1-27-01 RAVNATELJ GRADSKOG MUZEJA POŽEGA 

2177-1-27-01/01 RAVNATELJ 

 

2177-1-27-02 UPRAVNO VIJEĆE GRADKOG MUZEJA POŽEGA 

2177-1-27-01/02 PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

 

2177-1-27               ODJELI GRADSKOG MUZEJA POŽEGA 

 

Naziv ustrojne jedinice / odjela i radnog mjesta Brojčana oznaka 

ustrojstvene 

jedinice / odjela 

Brojčana oznaka 

ustrojstvene jedinice 

/ odjela i službene 

osobe - radnika  

1. ARHEOLOŠKI ODJEL - 03  

1. Kustos   03/01 

2. PRIRODOSLOVNI ODJEL - 04  

1. Kustos   04/01 

3. POVIJESNI ODJEL - 05  

1. Kustos 1  05/01 

2. Kustos 2  05/02 

4. ODJEL POVIJESTI UMJETNOSTI - 06  

1. Kustos   06/02 

5. ETNOLOŠKI ODJEL - 07  

1. Kustos 1  07/01 

2. Kustos 2  07/02 

6. PEDAGOŠKI ODJEL - 08  

1. Kustos   08/01 

7. DOKUMENTACIJSKO 

INFORMACIJSKI ODJEL 

- 09  

1. Kustos   09/01 

2. Knjižničar  09/02 




